
Российская Федерация 
Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа с. Терновка Балашовского района 

Саратовской области» 
П Р И К А З 

от 28.02.2023 г. №40  

 

Об организации питания обучающихся 
в МОУ СОШ с. Терновка в марте  2023 года 
 

 В целях создания условий для рационального питания обучающихся в школе и на 
основании Положения «Об организации питания обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях Балашовского муниципального района» 
постановление администрации Балашовского муниципального района  № 257-п от 
15.08.2022 г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Считать на дотационном питании следующих учащихся  МОУ СОШ с. Терновка 
(Приложение №1). 

2.Контроль исполнения данного приказа возложить на ответственную по питанию 
Грачеву Н.Н. 

 

Директор МОУ СОШ с. Терновка:_____________/Николаева О.Д./ 

 
С приказом ознакомлены: 

 /Пономарев Н.И./  /Грачева Н.Н./ 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 


